
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

19-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

29.04.2015  № 260      

О размере и порядке уплаты 

ежегодного членского взноса  

в Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований Республики Крым»  

в 2015 году 

 

 

 В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Закона Республики 

Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь статьей 37 Устава 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым, решением Симферопольского городского совета от 02.06.1999 года 

№ 86 «О вступлении в Ассоциацию органов местного самоуправления 

Автономной Республики Крым», п. 11.2 решения Симферопольского 

городского совета от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства» (с 

изменениями), во исполнение решения Собрания членов Совета 

муниципальных образований от 16 декабря 2014 года № 6 «Об 

утверждении размеров вступительного, ежегодного, целевых взносов и 

Положения о порядке, сроках их уплаты членами Совета муниципальных 

образований Республики Крым», Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить членский взнос муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований Республики Крым» на 2015 года, исходя из 

численности населения муниципального образования в размере 312900 

рублей 00 копеек. 

2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

обеспечить уплату членского взноса в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований Республики Крым» в размере 312900 рублей 

00 копеек до 01.06.2015 года. 



3. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., 

постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и организации 

местного самоуправления (Ильичев В.И.)  и главу администрации города 

Симферополя Бахарева Г.С. 

 

 

Заместитель председателя 

Симферопольского городского совета               А.Г. Мальцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


